Biindner Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

At

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren

78 Teilnehmer/innen

Hotel Reich, Summaprada

Rangliste

Bielmann Georges, Fribourg

Camenzind Daniel, Sattel
Meier lvo, Kaltbrunn
Patzen Reto, Sils i .D.
Hnateck Samuel, Thusis
Giger Maria, Au / SG
Hammerli Franzi, Kaltbrunn

Brandli Roman, Kaltbrunn

Alt Brugg - MS (Nr. 320624)

1. Jduli - 14. Juli 2024

35 Auszeichnungen

1718
1554

844
800
710
433
322
344

7 Teilnehmer
2 Teilnehmer
20 Teilnehmer
11 Teilnehmer
18 Teilnehmer
14 Teilnehmer
3 Teilnehmer
3 Teilnehmer

Der KK Alt Brugg dankt Euch Allen fir Euern Besuch anlasslich der Meisteschaft 2024.
Herzliche Gratulation den glicklichen Gewinnern einer Auszeichnung!
Allen Keglerinnen und Keglern,welche das Wettkampfgliick fehlte wiinschen wir weiterhin
viel Ervolg und viel ( Holz) Wir freuen uns auf ein Wiedersehen zur Alt Brugg MS 2025.
KK Alt Brugg dankt dem Hotel Reich Team mit Fayik Yavuz fir die gepflegten Bahnen.
Den Sponsoren graubtiinden SPORT und SWISSLOS SPORT-TOTO danken wir fiir die
Unterstitzung.
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Lizenz

Kategorie A1 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Bielmann Georges, Fribourg KK Silberstern 25013
2. Lischer Max jun., Basel KK Eggeschoner 07153
3. Imhof Philipp, Winnewil KK Spiga 15031

ohne Auszeichnung
4. Kocsis Markus, Moéhlin KK Eggeschoner 07137
5. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056
6. Bleiker Ruedi, Dietikon KK Drauf/Topego 98008
7. Muhlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga 15023

Kategorie A2 2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Camenzind Daniel, Sattel KK Hirsch 30009

ohne Auszeichnung
2. Heermann Maria, Hirzel KK Schénegg 89059

Kategorie B1 20 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Meier Ivo, Kaltbrunn 30041
2. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263
3. Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn 58230
4. Patzen Gian-Marc, Lachen KK Viamala 32052
5. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 47294
6. Steffen Silvia, Zurich KK Meierisli 82077
7. Hinder Bruno, Kaltbrunn KK Hirsch 30026
8. Hinni Hansjorg, Bremgarten KK Daniel 10092

ohne Auszeichnung

9. Lipp Peter, Untervaz KK Viamala 32110
10. Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrgsli 45001
11. Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126
12. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177
13. Lipp Christian, Tumegl/Tomils 32107
14. Rutschmann Walter, Lyssach KK Krone - Boys 16117
15. Busser Marcel, Salez KK Werdenberg 47211
16. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009
17. D'Arienzo Loreto, Bubikon KK Schénegg 88119
18. Wenger Patricia, Mintschemier KK Kranzspickmorder 25223
19. Kistler Beatrice, Kaltbrunn 30002
20. Schéadler Maria, Gamprin-Bendern KK Werdenberg 37080

Kategorie B2 11 Teilnehmer/innen

1. Patzen Reto, Sils i .D.
2. Résch Armin, Ersigen
3. Busser Paul, Rorschacherberg
4. Wenger Heribert, Mintschemier
5. Petrillo Aldo, Herisau

ohne Auszeichnung
6. Flory Cyrill, Kriens
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5 Auszeichnungen
KK Viamala 32264
KK Krone - Boys 16120
KK Werdenberg 47212
KK Kranzspickmdorder 25270
KK Guet-Holz 47050
KK Allmend 38508

Holz TW
1718 70
1683 69
1666 39
1656 64
1655 59
1645 45
1526 29
1554 35
1548 18

844 27

834 25

826 21

822 28

816 26

816 24

799 22

797 18

794 24

791 21

790 27

789 25

789 23

782 30

780 11

770 15

754 22
744 16
734 11
709 7
800 24
768 13
729 12
728 10
714 12
711 11
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Hefti Franz, Rati

Kategorie B3

1
2
3
4
5
6
7

8

. Hnateck Samuel, Thusis

. Martinet Renate, Malans

. Brasi Dino, Chur

. Seeger Horst, Schaan

. Bér René, Obfelden

. Leitinger Brigitte, Sennwald
. Lipp Susanna, Untervaz

. Imhof Liselotte, Winnewil

ohne Auszeichnung

9. Honegger Ruedi, Wald

. Giger Walter, Au/ SG

. Martinet Elisabeth, Passugg
. Grogg Martin, Wittenbach

. Schitz Simone, Oberriet

. Domig Hubert, Schellenberg
. Kréttli Lydia, Chur

. Frei Paul, Steckborn

. Perriard Roger, Tuggen

. Bommeli Paul, Birglen

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Kategorie Altersklasse

. Giger Maria, Au / SG

. Bohi Erwin, Oberwangen

. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
. Breitenmoser Irene, Bazenheid

. Schneider Karl, Schaan

. Gisler Karl, Niederurnen

1
2
3
4
5

6

ohne Auszeichnung

7. Hofer Peter, Untersiggenthal
8. Engler Sepp, St. Gallen

9. Wilhelm Christian, Chur

. Beck Hans, Schaan

. Ghislotti Angelo, Gossau

. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

10
11
12
13
14

Kategorie Gaste Damen

1. Hammerli Franzi, Kaltbrunn
2. Vettiger Renate, Kaltbrunn

ohne Auszeichnung
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. Schuoler Christian, Disentis
Kind Albert, Gamprin-Bendern
. Rozza Louis, Arbon

. Beck Eugen, Triesen

KK Belmont

KK Martin

KK Guet-Holz
KK Vaduzerholz

18 Teilnehmer/innen

KK Viamala

KK Vilan

KK Grischa

KK Martin

KK Hirsch

KK Vaduzerholz
KK Viamala

KK Spiga

KK Hirsch

KK Kamor

KK Vilan

KK Guet-Holz
KK Murg

KK Werdenberg
KK Vilan

KK Frohsinn

KK Frohsinn

14 Teilnehmer/innen

KK Kamor
KK Lindenzani

KK Lindenzani
KK Meierisli

KK Frohe Muet
KK Guet-Holz
KK Grischa

KK Vaduzerholz
KK Kamor

KK Murg

KK Belmont

KK Lindenzani

3 Teilnehmer/innen

Lizenz
61005
32158
37046
47298
37020

8 Auszeichnungen

32008
32242
32270
37124
90046
37015
32014
15033

30034
47027
32117
47226
47286
37003
32056
58236
83142
58228

6 Auszeichnungen

47205
47287
32072
47288
37085
38362

01095
47224
32187
37072
47285
47017
32025
47291

2 Auszeichnungen

00610
00613

09
07
00
10
20
19

15
00
20
30
00
00
12
00

Holz TW

692
691
678
676
646

710
682
681
679
674
671
669
660

654
654
647
646
640
638
634
632
610
585

433
432
431
423
419
413

410
404
389
380
380
379
376
375

322
311

5
10
3
12
2
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3. Eberli Annemarie, Kaltbrunn

Kategorie Gaste Herren

1. Brandli Roman, Kaltbrunn

2. Camenisch Edwin, Rhaziins
ohne Auszeichnung

3. Eberle Mario, Kaltbrunn
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3 Teilnehmer/innen

Lizenz
00611

2 Auszeichnungen

00603
00600

00601

Holz
306

344
340

309

TW
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